ご協力いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

※  イベント来場様へ交換工賃を無料にするキャンペーンとなります。お手数ではございますが、本請求書にて工賃をご請求ください。

※  弊社より交換工賃分の費用を値引き処理致します。

※  交換工賃無料期間は平成28年4月10日迄となります。

※  詳しくは担当営業マンへお問い合わせください。

弊社記入欄

販売店様コード

担当営業所

ご担当者様 担当営業マン  処理済印

グッドスマイル　初音ミク　AMGサポートフックスエンジンオイル

交換工賃請求書

ﾌｯｸｽｵｲﾙ取扱店様へ　ポストカードと一緒に提示してください。

販売店様へ

販売店様　印

交換日            ：

車種               ：

使用オイル       ：　フックス　タイタン　ＧＴ1　・　スーパーシン　・　SYNMC　・　SUPERGT

交換工賃　　       ：                      ￥                            　－．

FAX 03-3233-2730